

TKP Germany Invest II ApS

Magnoliavej 77, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 87 69 82

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. august 2022.

Niels Gustav Hedeager Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	TKP Germany Invest II ApS Magnoliavej 77 9000 Aalborg
	Telefon: 70228880
	CVR-nr.: 31 87 69 82
	Hjemsted: 5. december 2008
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Gustav Hedeager Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i virksomheder samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 mod -7.875 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.624 mod -8.497 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets finansielle stilling er væsentligt påvirket af de aftaler der er indgået i virksomheden Kristensen Germany AG, der er et datterselskab af Kristensen Partners IV A/S, om afhændelse af selskabets ejendomsportefølje samt afvikling af gæld i forbindelse hermed.

Der har i regnskabsåret været et positivt resultat i Kristensen Partners IV A/S-koncernen. De aftaler der er indgået omkring afvikling af ejendommene, kan fortsat ikke fuldt ud honorere afviklingen af gælden, hvorved den indre værdi af Kristensen Partners IV A/S pr. 31. december 2021 fortsat er negativ.

Denne negative udvikling har dog ingen effekt på årets resultat i TKP Germany Invest II ApS, da der allerede i tidligere år er foretaget nedskrivninger på kapitalandelene som følge af den forventede udvikling.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men har via långiver sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift og afventer udviklingen i Kristensen Partners IV A/S-koncernen inden der foretages tiltag for at reetablere kapitalen.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långiver fortsat opnår en aftale omkring finansieringen fra ekstern part. Ledelsen bemærker, at det i långivers regnskab er udtrykt, at sådan en aftale er opnået.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.000	-7.875
Øvrige finansielle omkostninger	-624	-622
Resultat før skat	-10.624	-8.497
Årets resultat	-10.624	-8.497
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-10.624	-8.497
Disponeret i alt	-10.624	-8.497

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	122.516	123.130
Omsætningsaktiver i alt	122.516	123.130
Aktiver i alt	122.516	123.130

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-3.228.915	-3.218.291
	Egenkapital i alt	-3.103.915	-3.093.291
Gældsforpligtelser			
3	Gældsbreve	2.678.456	2.678.456
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.678.456	2.678.456
	Anden gæld	547.975	537.965
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.975	537.965
	Gældsforpligtelser i alt	3.226.431	3.216.421
	Passiver i alt	122.516	123.130
1	Kapitaltab		
2	Finansielt beredskab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Kapitaltab		
Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital er tabt, men har via långiver sikret sig det nødvendige finansielle beredskab til det kommende års drift og afventer udviklingen i Kristensen Partners IV A/S-koncernen inden der foretages tiltag for at reetablere kapitalen.		
2. Finansielt beredskab		
Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets långiver fortsat opnår en aftale omkring finansieringen fra ekstern part. Ledelsen bemærker, at det i långivers regnskab er udtrykt, at sådan en aftale er opnået.		
3. Gældsbreve		
Gældsbreve i alt	<u>2.678.456</u>	<u>2.678.456</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke udnyttet skattemæssigt underskud til fremførsel på t.DKK 550 pr. 30. april 2022. Skatteværdien heraf er ikke indregnet som et skatteaktiv, da det ikke forventes at kunne udnyttes i den nærmeste fremtid.		
Det skattemæssige underskud forældes ikke.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
